DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO POLY PRO NO
ENSINO DE GEOMETRIA ESPACIAL NA EDUCAÇÃO DE JOVES E ADULTOS de autoria
de ANDRIELY IRIS SILVA DE ARAÚJO, AYLLA GABRIELA PAIVA DE ARAÚJO, ADRIANA
DA SILVA VELOZO BEZERRA, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118450

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118450